АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2024 года № 134-зем

с. Яренск

Об отмене постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 14.10.2024 № 129-зем

В связи с технической ошибкой, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.10.2024 № 129-зем
«О публикации извещения о предоставлении земельного участка».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева